
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 1051 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 5 maart 2019 (1051), 

 

 

b e s l u i t: 

 

 Voor de buitenruimte van het Kulturhus Stompwijk een investeringskrediet van  

€ 285.000 beschikbaar stellen en de structurele kapitaallasten, die uit dit krediet 

voortvloeien mee te nemen in de kadernota 2020-2023 en vervolgens te 

verwerken in het investeringsplan via de meerjarenbegroting 2020-2023. 

 Begrotingswijzging nummer 8 voor 2019 vast te stellen.  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Leidschendam-Voorburg van 5 maart 2019. 

 

de griffier,     de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    dhr. K. Tigelaar 


